r. Huxuuii Hosropon, yi. Mununa 31a
Teun: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOe rocy1apcTBeHHOE 010/KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOe yYpesKkIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus
«Huxeropoackuii rocyapcTBeHHbINH THHIrBHCTHYeCKHiT yHuBepeuTeT uM. H.A. JloGponio6oBay»

IleHTp TeCTHPOBAHMS MHOCTPAHHBIX IPAKIAAH

Pe3yJbTaThl 3K3aMeHa 10 PYCCKOMY SI3bIKY KaK HHOCTPaHHOMY, HucTopuu Poccuu u ocHoBaM 3akoHoaTesbeTBa Poceuiickoii @enepanuu Ha ypoBHe,

DPAMUIIUA

Anumos/ALIMOV

AprtukoBa/ARTIKOVA

Bo6oes/BOBOEV

T'amxaeB/GANJAEV

JasnstoBa/  DAVLYATOVA

Eremos/EGESHOV

Kamomuaauaos/KAMOLIDDINOV

KaxopoB/KAHOROV

Koanpos/KODIROV

MamaxonoBa/MAMAJONOVA

Humon60es/NISHONBOEV

Hosum3zona/NOZIMZODA

Paxumoa/RAHIMOVA

PyzmeroB/RUZMETOV

Cabypos/SABUROV

Caunios/SAIDOV

CaiigaxmenoB/SAYDAKHMEDOV

Xakumoa/KHAKIMOVA

Xamos/KHALILOV

01.09.2025 B 15.00
HUMS/OTYECTBO

Hypmyxamman
Onmumboesns/NURMUHAMMAD

Oumma baxoxyposHa/OISHA

MyxamMMaACHIUK
IOcyhorny/MUHAMMADSIDIQ

Martsky0o Mkpomo6oit yrmu/MATYAKUB
IKROMBOY UGLI

Taxmuna Cobuposra/ TAKHMINA
SOBIROVNA

Ymur Makcerosua/UMIT MAKSETOVICH

O3ox6ex IaBkamkon yrin/OZODBEK
SHAVKATJON UGLI

Abmycarrap
Abayxab60poBna/ABDUSATTAR
ABDUJABBOROVICH

T'ynomxon Xacan6oesudy/GULOMION
KHASANBOEVICH

O3oxax0H Oramuazapoaa/OZODKHON
EGAMNAZAROVNA

Myzabdap Xamunymuiaesna/MUZAFFAR
KHAMIDULLAEVICH

Myxamman Ami/MUHAMMAD

Bada Hcmaiisur kei3s/ VAFA

Pycnan [lapun6oesna/RUSLAN
SHARIPBOEVICH

Aiibex Pamanosnuy/AYBEK RAMANOVICH

MyxaMMaKOH
PamzneBns/MUKHAMMADZHON

Axmaimxos PyctamoBna/AKMALJON
RUSTAMOVICH

Junpa6o Anuesna/DILRABO ALIEVNA

Xamuns Mamen ornsl/ KHAMIL

JIATA POKIEHHSI

14.12.2002

03.09.2001

17.09.2004

25.06.2003

05.04.1979

20.08.2006

05.06.2007

07.09.1969

26.09.1982

26.01.1979

04.03.1985

30.06.2004

05.08.1986

02.05.1987

15.04.1987

11.01.2004

20.02.1980

06.12.1975

10.07.1993

COOTBETCTBYHOLIEM LEJIH MOJTYYCHHS paspelieHust Ha paﬁory HJIM IIATEeHTa

PE3YJIbTAT 3K3AMEHA

CIIpaBKa Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJIN OTYYCHHUS Pa3pelICHUS Ha paGOTy
WJIA ITaTCHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEIH TTOTyICHHS
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LU IIOTy4EeH s
paspemIenHys Ha paboTy HIIM IIATeHTA

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH TTOTyICHHS
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LM ITOTydeH s
pa3pelienys Ha paboTy HIIM IIATeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TTOTyICHHS
paspeleHuns Ha paboTy WM [aTeHTa

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJH TIOJTyYCHHMSI Pa3pelieHus Ha paboTy
WIIH TTATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEITH TTOTydESHHs
pa3penIeHys Ha paboTy HIIM IIATEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEITH TTOTydESHHs
Ppa3pelIeHys Ha paboTy HIIM IIATEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH TTOTyYECHHS
pa3pelIeHys Ha pabOTy HIIM IIATeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
1eJIU TIOTy4EeHHs pa3pelieHns Ha paboTy
WM [IaTeHTa
CrpaBKka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJIH TIOydEHHs pa3pelleHust Ha paboTy
WM [IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM I/ TTOTyIeHHs
pa3pelIeHys Ha pabOTy HIIM IIATeHTa

CrpaBKa Ha ypoBHE, COOTBETICTBYIOIIEM
LIeJIH TIOTy4YEHHs pa3pelleHust Ha paboTy
WM [IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM I/ TTOTyIeHHs
pa3pelIeHys Ha paboTy HIIU IIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM I/ ITOTyIeHHs
paspeleHys Ha pa0oTy WK IATeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
1eJTU TOTy9eHHs pa3peIeH s Ha paboTy
WM [IATeHTa
CrpaBKka Ha ypOBHE, COOTBETICTBYIOIIEM
1eJTU TIOTy9EeHHs pa3pelIeH s Ha paboTy
WJIM [IATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
1eJTU TOTy4eHHs pa3pelIeH s Ha paboTy
WM [IATeHTa



Cyxpo0ikoH CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM

Xacanos/KHASANOV Jaspomxonosny/SUKHROBJON 13.12.1990 LEIU TOJTyICHHS pPa3peIIeH s Ha paboTy
DAVRONJONOVICH WJIM TIaTeHTa
u KHAME Ceprudukar Ha ypoBHe,
DpxaHo/ERJANOV G M ugnosueIL LEL 01.10.1978 COOTBETCTBYIOLIEM LI IOy ICHHS

DJUMABAEVICH
paspeleHus Ha paboTy WITH ITaTeHTa



